SEJA, A COMPRA FOI REALIZADA ATRAVÉS DO CONSÓRCIO CINCATARINA.  

O VEÍCULO FOI ADQUIRIDO COM RECURSOS DE CONVÊNIO COM O ESTADO DE SANTA 

CATARINA JUNTO A EMPRESA FOI PARANA EQUIPAMENTOS SA, INSCRITA NO CNPJ Nº. 

76.527.951/0001-85 AO VALOR DE R$. 989.500,00 (NOVECENTOS E OITENTA E NOVE MIL E 

QUINHENTOS REAIS) 

OS RECURSOS UTILIZADOS FORAM: 

CONVENIO ESTADO ...............................................: R$. 530.510,00 

CONTRAPARTIDA DO MUNICÍPIO...........................: R$. 458.990,00 

O PROCESSO UTILIZADO FOI PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0033/2023 - CINCATARINA, ATA DE